
Smlouva 0 vypořádání závazků 

č. smlouvy 2023-0174/OM!-I 

uzavřená dle § I'?46, odst. 2 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Objeđnrttelem (pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě) 

Statutární město Děčín 

Odbor místního hospodářství 

Mírové náměstí 1 l 7'5x'5 

Děčín IV - Podmokly 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238

3 

Dodavatelem (pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě) 

Václav Spilka 

IČO: 62229401 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 02.02.2022 Smlouvu -objednávku č. 264f'2022f'3'í"její1nž předmětem 

bylo oprava havárie kanalizačniho potrubí vobjektu MŠ Riegrova 454;'l2. Tato Smlouva - 

objednávka byla uzavřena v souladu S evidencí veřejné zakázky vedené pod systémovým číslem 

P22V00000134. 

2. Strana objednatele je povinnym subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 

v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 

zákona Č. 340ı'20l5 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

sınlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědoıny právních následků 

s tim spojených. 

4. Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících způvodně sjednané smlouvy, 

sohledem na skutečnost, že obě Strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

av souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně Lıjednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, Sjednávají Smluvní Strany tuto novou Smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno.



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

Smluvní strany si tímto tıjednánítn vzájemně Stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávaji, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvyl, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 

smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

Smluvní Strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti Se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní straně nároky Z titulu bezdůvodného obohacení. 

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru sınluv plněná v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjáclřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro Zveřejňování vregistru smluv dle Smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. l této Smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

DM. :x ()‹ Tato smlouva o vypořádání závazků nabýv nnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Tato smlouva O vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden Stejnopis. 

Prıloha Č. 1 
~ Objednávka Č. 264Í2022f37' ze dne 02.02.2022. 

Statutáˇrn i_ město 

za objednatele za dodavatele 

Bc. František Kučera Václav Spilka 

vedoucí odboru rnístního hospodářství 

' 

Vpripzıde jakýchkoli zıııen Sınlotıvy na veřejnou zakázku musi být tyto zmeny vsouladu S § 222 zákona č. 134:”20|6, 

o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován Za přestupek dle § 263 tohoto zákona.


